Sallustius, Augusti amicus. Cl. I, 10, 1. saltandi periti. Ep. 121, 6.

salus varia genera commendantur. Ep. 15, 4.

salubritas ex luce ducitur. NQ. III, 19, 2.

Salvidienus. Cl. I, 9, 6.

salutis initium est notitia peccati. Ep. 28, 9.

salutare. Dial. II, 18, 4. IX, 12, 4. Ep. 84, 12. multis salutari. Ep. 76, 15.

salutatio multa reddenda. Dial. II, 13, 3.

meritoria. X, 14, 3. disposita. B. VI, 34, 3. 4. salutationum publicum exercens ianitor. Dial. II, 14, 2. salutationes matutinae deorum. Ep. 95, 47.

saluator. Ep. 47, 18. limina mutat. Ep. 19, 4.

Samnites. Dial. XII, 10, 8.

sanguis. Dial. IV, 19, 3. 5. 36, 4. V, 4, 1. NQ. II, 3, 2. III, 15, 1. 2. 5. IV, 7, 1. 2. sanguinem fugare. Ep. 106, 5.

mittere antiqui medici nesciebant. Ep. 95, 22. quidam paratissimi fundere suum sanguinem alienum videre non possunt. Ep. 57, 5.

sanitas cum fato debeatur, debetur et medico. NQ. II, 38, 4.

sanus. Ep. 85, 4.

sapere ipsum mare. NQ. III, 18, 2. sapere non esse, sapientiam esse bonum placet Stoicis, non Senecae. Ep. 117.

sapiens non potest ulla aut iniuria aut contumelia affici. Dial. II, B. II, 35, 2. nullius mali patiens. Dial. II, 5, 3. nihil perdere potest. ib. §. 4. cf. Ep. 77,

3. nemo bonus nisi sapiens. Dial. II, 7, 2. excepta mortalitate similis deo. ib. c. 8, 2. caret ira, continuo gaudio elatus. ib. c. 9, 2. IV, 6, 3 sq. Cl. II, 5, 4. 5. Ep. 59, 14-18. 72, 4. 7. 8. a nullo contemnitur. Dial. II, 10, 3. eius proprium bonum securitas. ib. c. 13, 5. adversus opinionem omnium vadit. ib. c. 14, 3. populi scita sapientes abrogant. XII, 5, 6. sapiens bonos mores temporari aplabit. Fr. 19. faciet, quae imperiti faciunt, sed alio proposito. Fr. 20. Ep. 18, 4. legem sibi quam volunt, dicunt, quam dixerunt, servant. B. II, 18, 4. sapiens invictus adversus iniurias. Dial. II, 19, 4. nihil supra se habet, nedum voluptatem. Dial. VII, 11, 1. nec fortunam. Dial. X, 5, 2. fortunae loco non cedit. Dial. IX, 11, 1. XII, 5, 1. fortunatissimus. XII, 5, 2. munitus ad omnem incursum. Ep. 59, 8. se ipso contentus est. Ep. 9, 1. 3-5. 8. 12. 13-19. 55, 4. 72, 7. ei nihil necesse est. Ep. 9, 14. nihil invitus facit. Ep. 54, 7. 61, 3. vivit quantum debet, non quantum potest. Ep. 70, 4. eius vita multum patet. Dial. X, 15, 5. tantum sapienti sua, quantum deo omnis aetas patet. Ep. 53, 11. non cunctabit ire ad mortem certo gradu. Dial. X, 11, 2. ei omnis locus patria est. XII, 9, 7. VII, 20, 5. IX, 4, 4. Ep. 28, 4. 68, 2. ut vestis et color, ita regio aliqua sapienti viro magis convenit quam aliqua. Ep. 51, 2-13. sapientis omnia sunt. B. VII, 2, 5-8, 1. non respuit divitias. Dial. VII, c. 21 sqq. non se indignum ullis muneribus fortuitis putat. ib. 21, 4. nulla re eget et tamen multis illi rebus opus est. Ep. 9, 14. sapientis animus potens omnium et per universa dimissus. B. VII, 8, 1. omnia illi secula ut deo serviunt. Dial. X, 15, 5. Fr. 57. nihil ei contra opinionem accidit. IX, 13, 3. Ep. 76, 35. non mutat consilium. B. IV, 34, 3-5. NQ. II, c. 36. non omnia sapiens scit. Ep. 109, 5. potest sapiens esse etiam qui literas nescit. Ep. 88, 32. sapientis animus totam molem philosophiae amplectitur, nobis autem singula quae que ostendi facilius possunt. Ep. 89, 2. an sapiens sapienti prosit. Ep. 109, 1 sqq. an deliberaturus sit sapiens, an in consilium aliquem advocaturus. ib. §. 14 sqq. adfectus sapienti non sunt mediocres, sed nulli. Ep. 85, 3 sqq. nihil sperat aut cupit. B. VII, 2, 4. 3. ira caret. Dial. II, 9, 2. IV, c. 6-9, inter tormenta dolet, sed non timet. Ep. 85, 29. deus beneficio naturae non timet, suo sapiens. Ep. 53, 11. futurus

malis adulescit. Ep. 76, 35. non premitur malis: utitur. Ep. 85, 39. stat rectus sub quolibet pondere. Ep. 71, 26. Stoicorum sapiens vincit quidem incommodum omne, sed sentit, Epicureorum ne sentit quidem. Ep. 9, 3. non miseretur. Cl. II, c. 5. 6. non ignoscit, sed parcit et consulit. Cl. II, c. 7. solus sapiens scit amare, solus amicus est. Ep. 81, 12. 123, 15. quomodo contingam amare debeat. Fr. 85. non vult esse sine amico, sed potest. Ep. 9. est faciendarum amicitiarum artifex. Ep. 9, 5. non adfligitur liberorum amissione, non amicorum. Ep. 74, 30. 99, 3. servat dolendi decorem. lacrimas non adprobat sed aliae ei permissae cadunt, aliae vi sua latae. Ep. 99, 18—21. solus sapiens scit gratiam referre, solus beneficium dare. Ep. 81, 10—14. sapientium voluptates quales sint. Dial. VII, 12, 2. B. VII, 2, 23. etiam in hilaritate longius producta sapiens citra ebrietatem resistit. Ep. 83, 17. 18. quo animo ad otium secedat. Dial. VIII, 6, 4. IX, 1, 11. an ad rempublicam accedere debeat et quomodo. Dial. VIII, c. 3—8. IX, 1, 10. Ep. 28, 7. 68, 1. 2. semper in actu est, in effectu tunc maximus, cum illi fortuna se opposuit. Ep. 85, 37. numquam minus solus erit quam cum solus fuerit. Fr. 57. numquam potentium iras provocabit. Ep. 14, 7. non conturbabit publicos mores nec populum in se vitae novitate converteret. Ep. 5, 1—6. 14, 15. 103, 5. est generis humani paedagogus. Ep. 89, 13. sapientium ipse occursum juvat. Ep. 94, 40. nisi sapientia sua non placent. Ep. 9, 22. nemo praeter sapientem unum hominem agit. Ep. 120, 22. quicumque fuerint sapientes, pares erunt et aequales. Ep. 79, 8. 9. non debemus idem exigere a sapiente et a proficiente. Ep. 71, 30. sapiens deos aequat aut antecedit. Ep. 92, 3. 27. 30. 53. 11. 73, 12—14. Dial. II, 8, 2. X, 15, 5. non dicendum est, sapientem hunc nusquam inveniri. non fingitur, sed rarus est. Dial. II, 7, 1. IX, 7, 4. 5. Ep. 42, 1. seculo aureo penes sapientes regnum fuit. regnis in tyrannidem conversis sapientes leges tulere. Ep. 90, 3—6. sapientes septem. Ep. 90, 6. Platon et Aristoteles et omnis in diversum itura sapientium turba plus ex moribus quam ex verbis Socratis traxit. Ep. 6, 6.

sapientia est ars vitae. Ep. 90, 27. 95, 7. 8. 117, 12. sola libertas est. Ep. 37, 4. est semper idem velle atque idem nolle. Ep. 20, 5. inter sapientiam et philoso-

phiam quid intersit. Ep. 89, 4—7. illa nihil maius. B. III, 33, 5. eius regnum magnum, securum. B. VII, 10, 6. sapientia quae sacravit, iis aetas nulla nocet. Dial. X, 15, 4. ei vacantes soli otiosi sunt, soli vivunt. X, 14, 1. sapientia quid quaerat. Dial. VIII, 4, 2. 5. 6. X, 19, 1. Ep. 65, 19. 20. 88, 33—35. 90, 26—30. 34. 35. artes servant vitae, sapientia imperat. Ep. 85, 32. ad eam perveniri potest sine liberalibus studiis. Ep. 88, 32 sqq. ad eam duce opus est, et quidem eo, qui vita doceat, non clamores capiet. Ep. 32. sapientia non potest vinci. Ep. 79, 8. in stultitiam non revolvitur. Ep. 76, 19. nemo in summam nequitiam incidit, qui anquam haesit sapientiae. B. VII, 19, 6. inter viros consummatae sapientiae et procedentis quid intersit. Ep. 72, 6—11. inter ipsos proficientes in sapientia sunt magna discrimina: in tres classes dividuntur. Ep. 75, 8—18. naturalia corporis aut animi vitia nulla sapientia ponuntur. Ep. 11, 1—7. 57, 4—6. 71, 29. sapientiae inventa inventoresque veneratur Seneca et dicit ampliora facienda, quae accepimus. Ep. 64, 7. si cum hac exceptione detur sapientia, ut illam inclusam teneam nec enunciem, reiciam. Ep. 6, 4. 117, 16. hoc est in illa pretiosum atque magnificentum, quod non obvenit, quod eam sibi quisque debet. Ep. 90, 2. verum non est, quod Stoicis placet, sapientiam bonum esse, sapere bonum non esse. Ep. 117, 1 sqq. an bonum sit futura sapientia. ib. §. 26. vetus sapientia tum maxime nascens rudis fuit. Ep. 95, 14. nondum sunt mille anni, ex quo initia sapientiae mota sunt. Fr. 21.